
Značkovací sprej 500 ml
618-131-6ÜK

Kat.č. 342011-342015

Použití - akrylový sprej pro vnitřní i venkovní použití, na dřevo, kov, papír ,karton, eternit a většinu plast.
hmot atd.

Před použitím podklad očistit a obrousit, na kov je nutný základní nátěr, stříkáme na určené místo nádobou
dnem  vzhůru  ze  vzdálenosti  cca.  20  cm,  mezi  jednotlivými  vrstvami  necháme  15  min.
proschnout, při venkovním použití je odolnost proti UV záření omezená, pro lepší odolnost lze přestříkat
bezbarvým lakem

Pozor - nádoba je pod tlakem, nevystavujte slunečnímu záření a teplotám  nad 50°C, vyprázdněnou nádobku
neprorážejte  a  nevhazujte  do ohně,  nestříkejte  do otevřeného  ohně ani  na  žhavé předměty,  uchovávejte
mimo dosah zdrojů zapálení

– zákaz  kouření  při  aplikaci,  při  nedostatečném  odvětrání  se  mohou  tvořit  výbušné  směsi,
uchovávejte mimo dosah dětí

– vysoce zápalné F+

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


